1Сервопривод Sigma-II
SGDH-@
Сервопривод Sigma-II
Серия идеальных сервоприводов для
управления перемещениями.
Высокое быстродействие, высокая
скорость, высокая точность.
• Автоматическая настройка в режиме работы,

400 В от 300 Н до 2000 Н Подробную информацию смотрите в техническом описании линейных двигателей
Sigma
Расшифровка номера модели
A3 30 Вт
50 Вт
100 Вт
200 Вт
400 Вт
750 Вт
A5
01
02
04
08
1,5 кВт
2,0 кВт
3,0 кВт
5,0 кВт
7,5 кВт
15
20
30
50
75
1,0 кВт10
11 кВт1A
15 кВт1E
500 Вт05
6,0 кВт60
Пропуск
S Однофазный (750 Вт/1,5 кВт)
Трехфазный (0,5 ... 55 кВт)
Однофазный (30 ... 400 Вт)
Сервопривод Sigma-II
Мощность
Модель
 E:  Скорость, момент, положение
Напряжение питания
 A:  230 В
 D:  400 В
      SGDH - 04 A E - S - OY
Кол-во фаз
22 кВт
30 кВт
37 кВт
45 кВт
2B
3Z
3G
4E
55 кВт5E
Сервопривод Sigma-II 3
Однофазные приводы на напряжение 230 В

направл. ВКЛ
16 Сервосистемы переменного тока
Ordering Information
Состав сервосистемы
Примечание: Цифры ABCDE... указывают рекомендуемую последовательность выбора компонентов сервосистемы Sigma-II
Серводвигатели, кабели электропитания и кабели для подключения энкодеров
Примечание: AB Подробную информацию о характеристиках и выборе двигателей смотрите в техническом описании серводвигателей
Сервоприводы
Обознач. Номинальные параметры Модель Совместимые поворотные серводвигатели A Совместимые линейные двигатели A
C 1-фазн. 200 В~ 30 Вт SGDH-A3AE-OY SGMAH-A3A@ -
50 Вт SGDH-A5AE-OY SGMAH-A5D@ SGLGW-30A050@
100 Вт SGDH-01AE-OY SGMAH-01A@, SGMPH-01A@ SGLGW-30A080@, SGLGW-40A140@
200 Вт SGDH-02AE-OY SGMAH-02A@, SGMPH-02A@ SGLFW-20A@, SGLFW-35A120@,
SGLGW-40A253A@,SGLGW-60A140@
400 Вт SGDH-04AE-OY SGMAH-04A@, SGMPH-04A@ SGLGW-40A365A@, SGLGW-60A253A@
750 Вт SGDH-08AE-S-OY SGMAH-08A@, SGMPH-08A@ SGLFW-35A230@, SGLFW-50A200@,
SGLGW-60A365A@
1500 Вт SGDH-15AE-S-OY SGMPH-15A@ SGLFW-50A380@, SGLFW-1ZA200@,
SGLGW-90A200A@
3-фазн. 400 В~ 0,5 кВт SGDH-05DE-OY SGMGH-05D@, SGMAH-03D@, SGMPH-02D@/04D@ SGLFW-35D@
1,0 кВт SGDH-10DE-OY SGMGH-09D@, SGMSH/UH-10D@, SGMAH-07D@,
SGMPH-08D@
SGLFW-50D200@, SGLTW-35D170@,
SGLTW-50D170@
1,5 кВт SGDH-15DE-OY SGMGH-13D@, SGMSH/UH-15D@, SGMPH-15D@ SGLFW-50D380@, SGLFW-1ZD200@
2 кВт SGDH-20DE-OY SGMGH-20D@, SGMSH-20D@ SGLFW-1ED380@,SGLTW-35D320@,
SGLTW-50D320@
3 кВт SGDH-30DE-OY SGMGH-30D@, SGMSH/UH-30D@ SGLFW-1ZD380@, SGLFW-1ED560@,
SGLTW-40D400@
5 кВт SGDH-50DE-OY SGMGH-44D@, SGMSH/UH-40D@, SGMSH-50D@ SGLTW-40D60@, SGLTW-80D400@
6 кВт SGDH-60DE-OY SGMGH-55D@ -
7,5 кВт SGDH-75DE-OY SGMGH-75D@ SGLTW-80D600@
11 кВт SGDH-1ADE-OY SGMGH-1AD@ -
15 кВт SGDH-1EDE-OY SGMGH-1ED@ -
22 кВт SGDH-2BDE SGMBH-2BD@ -
30 кВт SGDH-3ZDE SGMBH-3ZD@ -